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Projekt  współfinansowany ze  środków   Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na  lata 2007-2013

Działanie „ ODNOWA   I   ROZWÓJ   WSI „

                Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy  ITI 271 .1  PN .2012                     

Syców, dnia  26.01.2012r                        
Wszyscy , którzy pobrali  SIWZ

Dot. Przebudowa  części  budynku  wielofunkcyjnego z  rozbiórką  pozostałej części 

        w  Sycowie  przy  ul. Kościelnej .

Kod CPV  45111100-9 , 45211121-1 , 45300000-0 , 45400000-1 

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

PYTANIE NR 6

Proszę o informację czy należy  wycenić instalacje  odgromową, która  jest  ujęta w  dokumentacji  natomiast  brak w przedmiarach.

Odpowiedź:
Tak

Wyceny   należy  dokonać na podstawie  dokumentacji projektowej.
PYTANIE NR 7

Pozycja 46 -  „ pokrycie dachówką  karpiówką ceramiczną w koronkę „ – w  przekroju  jest  dachówka  ceramiczna / cementowa / blschodachówka.

Odpowiedź:

Ceramiczna

PYTANIE NR 8

Pozycja 94 –Balustrady tarasowe z pochwytem stalowym – z jakiego materiału mają  być  wykonane

Odpowiedź:
Ze  stali.

PYTANIE NR 9

Pozycja przedmiarowa m 31 mówi o zasypaniu fundamentu pospółką lecz pozycja
ta nie zawiera w sobie materiału w postaci pospółki.
Prosimy o określenie czy należy dopisać dany materiał czy też inwestor dostarczy
daną ilość pospółki.
Odpowiedź:

Należy  uwzględnić materiał w postaci  pospółki.

PYTANIE NR 10

Pozycja przedmiarowa nr 32 dotycząca ścian nośnych gr. 25cm ma obmiar
276,70 m a naszym zdaniem powinno być 327,15 m2.
Prosimy o przeanalizowanie naszej uwagi.
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 11

Pozycja przedmiarowa  nr42 dotycząca ścian działowych ar. J.2cm ma obmiar
106,05 m2 a naszyci zdaniem powinno być 137,16 m2.
Prosimy o przeanalizowanie naszej uwagi.
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 12

Pozycja przedmiarowa nr 44 dotycząca pokrycia dachu folią ma obmiar
158,155 m2 a naszym zdaniem powinno być 316.31 m2
Prosimy o przeanalizowanie naszej uwagi
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 13

Pozycja przedmiarowa nr 45 dotycząca pokrycia połaci dachowej łatami ma
obmiar 158,155 m2 a naszym zdaniem powinno być 316.31 m2
Prosimy o przeanalizowanie naszej uwagi.
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 14

Pozycja przedmiarowa nr 46 dotycząca pokrycie dachu dachówką karpiówka ma
obmiar 158.155 m2 a naszym zdaniem powinno być 316,31 m2.
Prosimy o przeanalizowanie nasiej uwagi.

Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 15

Pozycja przedmiarowa nr 53 i 54 dotycząca izolacji ścian fundamentowych
ma obmiar 112,22 m2 a naszym zdaniem powinno być 244,44 m2
Prosimy o przeanalizowanie naszej uwagi.
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 16

Brak pozycji przedmiarowych związanych z wykonaniem warstwy siatki zbrojącej
na ścianach fundamentowych.
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:

Należy przyjąć  jednostki obmiarowe  wyliczone  na podstawie  dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 17

Brak pozycji przedmiarowych związanych z wykonaniem kołkowania styropianu elewacji.
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź:

Kołkowanie  styropianu  należy  przyjąć  zgodnie  z wymogami normowymi dotyczącymi mocowania  przedmiotowych płyt.

PYTANIE NR 18

Czy  Zamawiający wyrazi  zgodę  na dokonanie  przez  Wykonawcę  cesji przelewu wierzytelności na rachunek wskazany przez bank, który  udzieli Wykonawcy kredytu na realizację  inwestycji ?

Jakie warunki musi  spełnić Wykonawca aby zamawiający wyraził taka zgodę ?

Odpowiedź:
Tak

UWAGA 

Załączony przedmiar  jest tylko  elementem  pomocniczym  i  kalkulację  należy przygotować na podstawie  projektu budowlanego, gdyż  celem postępowania jest  realizacja  przedmiotowego budynku  w  całości. 

Zamawiający  przyjął  wynagrodzenie  ryczałtowe , które  jest  stałe i niezmienne

(nie  przewiduje zwiększania wartości  ryczałtowej  zadania) , zgodnie  z  zapisami § 6 projektu  umowy.
W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  03.02.2012 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  03.02.2012 r. o godz. 1000 .

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Burmistrz  Miasta  i Gminy 
Zamieszczono   dnia :  26.01.2012r
PAGE  
3

[image: image1][image: image3.jpg]* Program
Rozwoju

'* Obszaréw
Wiejskich

na lata 2007-2013



